
REPARATIE TINICHIGERIE/VOPSITORIE AUTO

I.D.: 60742848

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.235,00 RON - 7.235,00 RON

Descriere: NR Denumire Pret Cant. U.m. Valoare fara TVA 1 Vopsea 420,00 3,000 KG 1260,00 2 Lac 450,00 3,000 KG 1350,00 3 Primer Plastic 350,00 0,600 KG 210,00 4 Filler 410,00 1,000 KG 410,00 5 Chit reparatie 120,00 2,000 KG 240,00 6 Degresant 180,00 1,000 KG 180,00 7 Diluant 85,00 1,000 KG 85,00 8 Banda adeziva 10,00 0,000 BUC 0,00 9 Folie mascare 45,00 0,000 BUC 0,00 10 Hartie mascare 45,00 0,000 BUC 0,00 11 Lavete degresante 10,00 10,000 BUC 100,00 12 Lavete antistatice 10,00 10,000 BUC 100,00 13 Abrazive 10,00 30,000 BUC 300,00 14 15 Total valoare MATERIALE 4235,00 MANOPERA NR Denumire Ora Cant. U.m. Valoare fara TVA 1 MANOPERA 100,00 30 ORE 3000,00 2 ORE 0,00 Total valoare MANOPERA 3000,00 Total valoare deviz Materiale + Manopera 7235,00
